



**CONSULTORIA Y VENTAS CLAUDIO
GUTIERREZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
VENTA AL POR MAYOR DE ARTÍCULOS ELÉCTRICOS Y
ELECTRÓNICOS PARA EL HOGAR
DIAGONAL PARAGUAY 406, LOCAL. 906
SANTIAGO
SANTIAGO**

Mail: hola@gut.cl
Teléfono: +56 29798989

**RUT: 76.716.663-K
FACTURA ELECTRONICA**

N° 448

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	26/10/2021
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	26/10/2021
GIRO:	Educacion	CIUDAD:	CALAMA
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA	FORMA DE PAGO:	TRANSFERENCIA BANCARIA
COMUNA:	CALAMA		

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Mascarilla transparente de plástico (unidad)	\$ 6.620	20	\$ 132.400
Amonio Cuaternario- Potencia, Difem 5L	\$ 25.660	5	\$ 128.300
Chaleco Reflectante Amarillo	\$ 1.790	10	\$ 17.900
Cintas demarcadoras Antideslizantes	\$ 6.310	20	\$ 126.200
Escudo facial (unidad) Con marco con gafas	\$ 2.810	50	\$ 140.500
Mascarilla 3 pliegues , (2000u x CAJA MASTER)	\$ 60.000	3	\$ 180.000
Mascarilla KN95 , (500u x Caja Master)	\$ 79.750	2	\$ 159.500
Toalla Higienizante con Cobre 23 x 11 cm (100u x empaque)	\$ 5.960	32	\$ 190.720
Mascarilla Reutilizable (100 unidades)	\$ 301.530	1	\$ 301.530

Nota:

COT: 21214 OC: 202100002172

Con: UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 1.377.050
I.V.A. 19%	\$ 261.640
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 1.638.690

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002172 A 202100002172

Fecha Emisión : 15/10/2021 A 15/10/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202100002172	76716663-K	2021002199	15/10/2021	143		
2002100	TOALLA HIGIENIZANTE CON COBRE 23X11 CM 10					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		32	190,720	36,237 226,957
2002101	MASCARILLAS REUTILIZABLES 100 UNIDADES					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		1	301,530	57,291 358,821
2002207	CINTAS DEMARCADORAS ANTIDESLIZANTES					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		20	126,200	23,978 150,178
2002208	ESCUDO FACIAL UNIDAD CON MARCO CON GAF					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		50	140,500	26,695 167,195
2002209	MASCARILLA 3 PLIEGUES 20000 UX CAJA MASTE					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		3	180,000	34,200 214,200
2002217	MASCARILLAS TRASPARENTES DE PLASTICO					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		20	132,400	25,156 157,556
2002322	AMONIO CUATERNARIO POTENZA DIFEM 5 LITR					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		5	128,300	24,377 152,677
2002323	CHALECO REFLECTANTE AMARILLO					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		10	17,900	3,401 21,301
2002387	MASCARILLAS KN95 500 UX CAJA MASTER					
	0007012	ESCUELA E-34 SUBVENCION ESCO		2	159,500	30,305 189,805

Total Neto : 1,377,050

Total IVA : 261,640

Total : 1,638,690

Rut

Firma

Nombre

[Firma]
[Firma]
[Firma]
Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

[Firma]
MARIO VILLALBA V.

Recibido Conforme